Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
30.03.2020 года                                                                                                                     №   6

п. Гордеевский

         О решении Гордеевского сельского Совета депутатов «О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Гордеевского  сельсовета Троицкого района Алтайского края  в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края»

               В   соответствии со статьей 51    Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ

1. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края  в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края муниципального имущества , согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам  агропромышленного комплекса, экономического развития, самоуправления, плана, бюджета и соблюдения законности (Бруг Е.Г.)

Председатель сельского Совета депутатов                                                                      А.В. Ейбог

Приложение 4

                          к проекту решения

Гордеевского совета депутатов

Троицкого района

 Алтайского края
От « 30 »_марта 2020 года №  6
Перечень муниципального имущества передаваемого в муниципальную собственность Троицкого района Алтайского края

	Наименование обьекта
	Место расположения, площадь
	Собственник обьекта

	Памятники
	Памятник землякам погибшим в годы ВОВ (1941-1945гг), п.Гордеевский, ул.Центральная , 36а
	Муниципальное образование Гордеевкий сельсовет